年度权益分派方案已于2018年7月4日实施完毕。

根据《深圳市赢合科技股份有限公司2017年限制性股票激励计划（草案）》

（以下简称“《激励计划》”）的相关规定，若公司发生资本公积转增股本、派送

股票红利、股份拆细、配股或缩股、派息等事项，公司对尚未解除限售的限制性

股票的回购价格做相应的调整。

当公司发生派息时，限制性股票价格的调整方法如下：

P＝P0-V

其中：P0为调整前的授予价格；V为每股的派息额；P为调整后的回购价格。

经派息调整后，P仍须大于 1。

故本次首次授予的限制性股票的回购价格调整为：

P=17.05-0.10=16.95 元/股，即首次授予的限制性股票的回购价格由 17.05

元/股调整为 16.95元/股。

三、本次回购注销部分限制性股票的原因、数量、价格和资金来源

（一）本次回购注销部分限制性股票的原因

公司2017年限制性股票激励计划的激励对象马雄伟先生因职务变更、张飒女

士因个人原因离职，均不再满足成为激励对象的条件。根据《激励计划》以及相

关法律、法规的有关规定，上述二人所持已获授但尚未解除限售的200,000股限

制性股票由公司回购注销。

根据公司《激励计划》的规定：“激励对象的个人层面绩效考核按照公司现

行薪酬与考核的相关规定组织实施，并依照激励对象的考核结果确定其解除限售

比例，个人当年实际解除限售额度＝个人系数×个人当年计划解除限售额度”。

李守荣先生、韦有志先生因首次授予的限制性股票第一个考核期个人绩效考核结

果为“C”，本期实际可解除限售额度为个人当年计划解除限售额度的70%，剩余

30%合计7,200股限制性股票将由公司回购注销。

综上，公司本次拟回购注销的限制性股票共计207,200股，占公司总股本的

0.06%。

（二）本次回购注销部分限制性股票的数量和价格

根据公司《激励计划》的相关规定，并经律师查验确认，公司本次回购马雄

伟先生、张飒女士所获授但尚未解除限售的限制性股票数量为200,000股，回购

李守荣先生、韦有志先生所持有的部分限制性股票数量为7,200股。本次拟回购

限制性股票数量合计为207,200股，回购价格为16.95元/股，并支付银行同期存

款利息。

本次回购注销完成后，公司股份总数将由376,210,670股变更为376,003,470

股，公司就本次回购注销依法履行相应的减资程序。

（三）本次回购注销部分限制性股票的资金来源

本次回购注销部分限制性股票所需的资金均来源于公司的自有资金。

四、本次回购后公司股本结构变化表

股份性质 本次变动前 本次回购注 本次变动后

数量（股） 比例（%） 销数量（股） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流

通股/非流通股
216,082,806 57.44 207,200 215,875,606 57.41

高管锁定股 39,666,271 10.54  39,666,271 10.55

首发后限售股 69,159,722 18.38  69,159,722 18.39

股权激励限售股 4,805,000 1.28 207,200 4,597,800 1.22

首发前限售股 102,451,813 27.23  102,451,813 27.25

二、无限售条件

流通股
160,127,864 42.56  160,127,864 42.59

三、总股本 376,210,670 100.00 207,200 376,003,470 100.00

五、对公司业绩的影响

本次回购注销事项不会对公司的财务状况和经营业绩产生重大影响，且不影

响公司限制性股票激励计划的继续实施。

六、独立董事意见

公司独立董事认为：根据《2017 年限制性股票激励计划（草案）》的相关

规定，激励对象马雄伟先生因职务变更、张飒女士因个人原因离职，均不再满足

成为激励对象的条件，公司本次拟回购其二人持有的限制性股票数量为 200,000

股；激励对象李守荣先生、韦有志先生当期的考核结果为“C”，其二人所持有的

不符合解除限售条件合计 7,200 股限制性股票将由公司回购注销。。

公司本次拟回购注销限制性股票数量合计为207,200股，回购价格为16.95

元/股，并支付银行同期存款利息。

本次回购注销部分限制性股票事项符合相关法律法规以及《激励计划》等有

关规定，不会对公司经营业绩产生重大影响，不会影响全体股东，尤其是中小股

东的利益。

因此，同意公司本次限售的限制性股票回购注销事项。

七、监事会意见

公司监事会认为：根据《2017年限制性股票激励计划（草案）》的相关规定，

激励对象马雄伟先生因职务变更、张飒女士因个人原因离职，均不再满足成为激

励对象的条件。公司本次拟回购的限制性股票数量为200,000股；激励对象李守

荣先生、韦有志先生当期的考核结果为“C”，其二人所持有的不符合解除限售条